ARDON®AUGUST

MANIPULACE V SUCHEM PROSTREDI S MECHANICKOU OCHRANOU
A S OCHRANOU PROTI TEPLU

EN 388: 2016



ARDON®AUGUST

MANIPULACE V SUCHEM PROSTREDI S MECHANICKOU OCHRANOU
A'S OCHRANOU PROTI TEPLU

ARTIKL

MATERIAL
Dlan
Hrbet
ManzZeta
Tloustka

VELIKOSTI

JEDNOTKA

BALENI

Jednotek v kartonu
Jednotek v sacku
Maloobchodni baleni

ROZMERY
Karton VxS x H (cm)
Karton (cbm)

HMOTNOST
Karton (kg)

Jednotka (g)

POPIS

A1077

obracena kozinka (hnéda)
polyester (modry)

guma + suchy zip
4,1 mm (v dlani)

6/XS—11/2XL

par

60 par(
12 part
prodejni etiketa

5 6 7

- 45x26x37  45x27x38

- 0,0433 0,0462

5 6 7
6,750 7,250

- 112,2 120,0

Velikostni tabulka (cm)

Celkova délka (A)
Délka lemu (B)
Sitka lemu (C)
Sitka dlané (D)

Tolerance (A) £ 0,3 (cm)
Tolerance (B) £ 0,3 (cm)

8
45x27x38
0,0462

7,750
129,0

21,0
4,00
6,50
10,0

9 10
44x29%x40  44x29x40
0,0510 0,0510
9 10
8,520 8,600
142,0 143,0
7 8 9
22,0 23,0 24,0
4,00 4,00 4,00
7,50 8,50 9,50
10,5 11,0 11,5

Tolerance (C) £0,3 (cm)
Tolerance (D) 0,3 (cm)

11
44x29x43
0,0549

11
9,640

160,0

10

25,0
4,00
10,5
12,0

Kombinované rukavice z obracené kozinky s htbetem z polyesteru a manzetou na suchy zip.

11

26,0
4,00
11,5
12,5



NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 21420:2020 Ochranné rukavice - obecné pozadavky a zkusebni metody
EN 388:2016 + A1:2018 Ochranné rukavice proti mechanickym rizikim

STUPNE OCHRANY

MECHANICKA RIZIKA LVL skére jednotka
odolnost proti odéru 3 2.000 - 8.000 cyklus
odolnost proti protiznuti 1 1,2-2,5 index
odolnost proti roztrzeni 1 10-25 N
odolnost proti propichnuti 3 100 - 150 N
odolnost proti profezu ISO X netestovano N

EN 407:2020 Ochranné rukavice proti teplu nebo ohni

EN 407 sTUPNE OCHRANY
TEPELNA RIZIKA LVL skére

odolnost proti vzniceni X netestovano
odolnost proti kontaktnimu teplu 1 100°C po dobu 15s
odolnost proti konvenénimu teplu X netestovano
odolnost proti sdlavému teplu X netestovano
odolnost proti malym kapkam X netestovano
roztaveného kovu

odolnost proti velkym kapkam X netestovano

roztaveného kovu

SPECIALNI VLASTNOSTI

- ARDON® design:
*» povinné informace obsaZeny na vnitfnim Stitku
* na hibetu logo vyrobce

- opatfeny nastavitelnou manzetou na suchy zip, diky niz nesklouzavaji z ruky ani se

neposunuji

- vycpavky v dlani eliminuji otlaky a mirné tlumi vibrace

- Siroky sortiment retail ready

- norma EN 407:2020 platna od 04/2024

- ochrana proti teplu do 100°

- dostupné také ve verzi bez prst (artikl A1080)



EAN
Maloobchodni baleni (s prodejni etiketou)

A1077/06-SPE 8592390039149
A1077/07-SPE 8592390077431
A1077/08-SPE 8592390041692
A1077/09-SPE 8592390081872
A1077/10-SPE 8592390041715

A1077/11-SPE 8592390011367
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